
Uchwała Nr XXIX/383/2009

Rady Miejskiej w Gubinie

z dnia 25 marca 2009 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedazy napojów alkoholowych i zasad ich usytuowania na terenie miasta Gubina

Na podstawie art.12 ust.1 i 2 oraz art.14 i 16 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi (jt. Dz.U. z 2007r. Nr 70, poz.473) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się dla miasta Gubina liczbe 150 punktów sprzedazy napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z 
wyjatkiem piwa), przeznaczonych do spozycia poza miejscem sprzedaży. 

§ 2. Ustala się dla miasta Gubina liczbe 80 punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z 
wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spozycia w miejscu sprzedaży. 

§ 3. Sprzedaż i spożywanie napojów alkoholowych może odbywać się wyłacznie w punktach sprzedaży zlokalizowanych poza 
miejscami określonymi w art.14 i 16 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz poza terenem krytej 
pływalni, noclegowni, przychodni lekarskich, szpitala miejsckiego oraz wydzielonych placów zabaw dla dzieci. 

§ 4. Traci moc uchwała rady Miejskiej w Gubinie nr LIV/287/98 z dnia 26 maja 1998r. w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży 
napojów alkoholowych zawierających zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjatkiem piwa), przeznaczonych do spozycia poza 
miejscem sprzedazy oraz ustalenia na terenie miasta miejsc sprzedazy napojów alkoholowych i warunków sprzedaży tych napojów z 
póxniejszymi zmianami. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od daty jaj ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

ID: PCHISP. Niepodpisany. Status: projekt Strona 1 / 1


